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بمب  در سینما
چهار فيلم سينمايی جديد 
از اين هفته روانه اکران 
می شوند. بمب پيمان معادی، 
کلمبوس  هاتف عليمردانی 
و  ميليونر ميامی ساخته 
مصطفی احمدی از چهارشنبه 
۱۴ آذرماه اکران می شوند و  
اسکی باز فريدون نجفی نيز 
در برنامه صبح دانش آموزی 
روی پرده می آيد. مارموز 
کمال تبريزی هم به جای 
آستيگمات از ٢١ آذر اکران 

خواهد شد.  

رکوردشکنى 
روى استیج 

نمايش بينوايان که تاکنون 
حدود ۸ ميليارد تومان فروش 
داشته، رکورد فروش تئاتر ايران 
را شکست. اين نمايش که بعد 
از اليور توئيست دومين نمايش 
موزيکال ايرانی به شمار می آيد، 
تا امروز با بيش از ۴۰ هزار نفر 
تماشاگر نزديک به ۸ ميليارد 

تومان فروخته است.

جواب وزارت به 
فیفا درباره تاج

گفته می شود که داورزنی، 
معاون وزير ورزش در جوابی 
ابهام آميز به نامه دبيرکل فيفا 
درباره وضع مهدی تاج  اعلام 
کرده است که وزارت ورزش و 
جوانان هم به عملياتی شدن 
اين قانون در فدراسيون فوتبال 
تأکيد دارد و اعضای بازنشسته 
فدراسيون  هيأت رئيسه 
فوتبال بايد از سمت های خود

 استعفا کنند.

الهلال میزبان 
آسیایى اش را 

انتخاب کرد
باشگاه الهلال عربستان با توجه 
به استمرار وضع برگزاری 
بازی های نمايندگان اين کشور 
مقابل باشگاه های ايرانی در 
زمين بی طرف، شهر ابوظبی را 
برای ميزبانی از استقلال تهران 
انتخاب کرد. اين درحالی است 
که نماينده ايران هنوز اعلامی 

در اين باره نداشته است. 

 

افشين قطبی همچنان حسرت نديدن مادرش قبل از مرگ را می خورد. او در برنامه نود در اين باره گفت: «فکر 
می کنم مادر هر کسی عزيز است و روابطی است که نمی توان توضيح داد. مادر من مهربان و خيلی خيلی بامنش 
بود. وقتی ايشان مريض بود و فوت کرد و نتوانستم بيايم خيلی سخت بود. هر وقت راجع به آن صحبت می کنم، 
اشک هايم جاری می شود.» قطبی بعد از جدايی از تيم  ملی به دليل مالياتی که بر عهده باشگاه پرسپوليس بود و 
پرداخت نکرد، ديگر نمی توانست به ايران بيايد. او اگر به دليل فوت مادرش به ايران سفر می کرد، ممنوع الخروج 

می شد و حالا که بار ديگر با حل مشکلش برگشته، حسرت آن روزها را می خورد.

چرا 
افشین قطبى

 در نود گریه کرد؟

عکس نوشت

در ادامه تلاش هاى استودیوها براى زنانه کردن فضاى فیلم هاى ابرقهرمانى، تصویر جدیدى 
از برى لارسون در نقش ابرقهرمان زن  دنیاى مارول منتشر شد .   این قهرمان زن در فیلم 

انتقامجویان 4 ایفاى نقش کرده که انتشار خبر تعویق تریلرش هواداران فیلم را  ناامید کرد.

مریم معصومى با انتشار این عکس ها در صفحه اینستاگرامش نوشت :«بهترین کارى که 
بلدم   از نو شروع کردن است. از صفر  شروع کردن، همیشه از صفر یاد گرفتم، مثل همه این 

سال ها، هر روز روز جدیدى است و انگار متولد شده ام. »

 

کودکانى از انجمن حمایت از کودکان و نوجوانان توان یاب در تمرین دیروز استقلال مورد 
استقبال بازیکنان این تیم قرار گرفتند.

توییتر AFC با انتشار این عکس از بازى علیرضا جهانبخش در تیم  ملى، او را جادوگر ایرانى 
نامید و نوشت:  «جادوگر ایرانى قدرت دفاعى اش را فراموش نمى کند. جهانبخش که 
به عنوان گلزن شناخته مى شود و در بازى سازى تیمش نیز نقش مهمى دارد، مى تواند در 

کارهاى دفاعى هم به تیمش کمک کند.»

تیتربازى
واکنش خداداد عزیزى به ورودش
به عرصه مجرى گرى تلویزیون:  

اجازه بدهید تا شنبه آینده
 سکرت بماند

شهروند| بعد از ورود علی انصاريان و مهرداد ميناوند به 
حوزه اجرا در تلويزيون، حالا يک فوتباليست مطرح ديگر 
می خواهد به طور جدی به اين حوزه پای بگذارد. خداداد 
عزيزی به  زودی با يک برنامه جديد روی آنتن شبکه سه 
خواهد رفت تا يکی ديگر از فوتباليست های محبوب 

خودش را در تلويزيون محک بزند.
خداداد عزيزی که بعد از کنارگذاشتن فوتبال در 
سال های اخير در چند تيم ليگ برتری به عنوان سرمربی 
فعاليت کرده و البته خيلی هم کارنامه موفقی از خود به 
جای نگذاشته، حالا تصميم دارد به جای فوتبال به حوزه 
اجرا و هنر ورود کند. مهاجم سال های دور تيم ملی فوتبال 
ايران که به واسطه گل تاريخی اش در بازی با استراليا 
در ميان تمامی فوتبالدوستان شناخته شده است، با 
عقد قراردادی با يک برنامه تلويزيونی در شبکه سه 
صداوسيمای ايران به  زودی در قامت مجری تلويزيونی 
ظاهر می شود. البته درباره اين که خداداد در اين برنامه 
اجرای برنامه را برعهده دارد يا در نقش ديگری ظاهر 

خواهد شد، حرف و حديث هايی وجود دارد.
به نظر می رسد موج حضور فوتباليست های مطرح 
در تلويزيون با سرعت بيشتری پيش می رود. پژمان 
جمشيدی که اين روزها به يکی از سوپراستارهای سينما 
تبديل شده است. علی انصاريان هم بعد از بازيگری، قبل 
از جام جهانی در قامت مجری در يکی از تلويزيون های 
اينترنتی حاضر شد و سروصدای زيادی هم به پا کرد. 
اخيرا مهرداد ميناوند نيز در يکی از شبکه های اينترنتی 
مصاحبه های جذابی را ترتيب داده و گويا قرار است 
حنيف عمران زاده نيز به او اضافه شود. حالا هم که نوبت 
خداداد عزيزی رسيده تا او نيز به اين چرخه اضافه شود. 
شايد از اين پس شاهد حضور چهره های جديدتری هم از 

ميان فوتباليست ها در تلويزيون و سينما باشيم. 
وقتی با خداداد عزيزی تماس گرفتيم تا از 
جزييات برنامه ای که قرار است با حضور او روی آنتن 
شبکه سه سيما برود باخبر شويم، او سعی کرد همه 
چيز را فعلا پنهان نگه دارد. خداداد در اين باره به 
«شهروند» می گويد: «فعلا نمی توانم درباره جزييات 
اين برنامه صحبت کنم. طبق تصميمی که گرفتيم، 
قرار است تا زمان پخش تيزر برنامه همه چيز 
مخفی بماند. فکر می کنم شنبه هفته آينده تيزر 
برنامه پخش شود و آن وقت همه متوجه جزييات 
برنامه می شوند.» با اين وضع به نظر می رسد بايد تا 
هفته آينده صبر کنيم و منتظر مشخص شدن نقش 

خداداد عزيزی در اين برنامه تلويزيونی باشيم.» 
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درخواست و صحبت های عادل فردوسی پور درباره پايان دادن به دو قطبی برانکو و کی روش در فوتبال ايران يکی 
از سوژه های مهم مورد بحث در فضای مجازی و رسانه ای کشور شده است. اشاره اشتباه عادل به مصاحبه برانکو با 
سايت کروات عليه کی روش که اشتباه در ترجمه جنجالی آن در سايت برنامه نود رخ داده بود،  واکنش تند هواداران 
پرسپوليس را به دنبال داشت؛ چرا که برانکو اين حرف ها را تکذيب کرده و عادل به اين مسأله اشاره ای نکرد. از طرفی 
بسياری از اهالی فوتبال ايران مجری برنامه نود را يکی از علت های اصلی ايجاد اين فضای مسموم مربوط به اختلاف 
برانکو و کی روش قلمداد می کنند. به  هر حال يک روز بعد از بازی تيم ملی ايران در جام جهانی مقابل پرتغال،  کارلوس 
کی روش در گفت وگويی اختصاصی با ويژه برنامه جام جهانی خود فردوسی پور تندترين مصاحبه ممکن را عليه 
برانکو انجام داد و دعوا را به اوج رساند. حمايت همه جانبه از سرمربی تيم ملی از سوی فردوسی پور هم چيزی نيست 
که کسی بتواند آن را کتمان کند. حالا مردم فعال در فضای مجازی در حال حمله به فردوسی پور هستند که چطور 
وقتی خودش نقش بزرگی در ايجاد اين جنجال ها داشته به ديگران می گويد به اين دعوا پايان بدهند؟ با دنبال کردن 

هشتگ فردوسی پور متوجه واکنش های مردم خواهيد شد.
 

مستند حيرت انگيز و شاهکار بی بی سی درباره محاصره يک شير در بين ٢٠ کفتار بدون ترديد پربازديد ترين 
ويديو منتشرشده در شبکه اجتماعی توييتر بود که به شکلی جالب مورد توجه کاربران ايرانی قرار گرفت. يکی از 
توييت های منتشرشده مربوط به اين ويديو دو دقيقه و ٢٠ ثانيه ای نزديک به يک ميليون بازديد داشت و کامنت های 
قابل توجهی هم زير آن ثبت شد. اين که شير با وجود داشتن سرعت و قدرت بيشتر فرار را بر قرار ترجيح نمی دهد 
و با تمام کفتارها برای نجات جان خود تا رسيدن کمک مبارزه می کند، مهمترين نکته اين ويديو بود که درباره آن 
بحث می شود. توييت يکی از کاربران که نوشته بود: «حتی اگه سلطان جنگل هم باشی، تو سخت ترين شرايط بايد 
يکی به کمکت بياد تا جونت حفظ بشه» هم بيشتر از کامنت های ديگر مورد توجه قرار گرفت و به اصلاح توييت ری ها 

فيو خورد.
 

ديروز در فضای مجازی دوباره روز مهناز افشار بود و اين بازيگر در دو توييت جداگانه بحث های پردامنه ای را 
موجب شد. اول بار اين اتفاق زمانی افتاد که مهناز افشار ادعا کرد که داريوش خواننده ايرانی بهش پيشنهاد داده 
که در مورد پيشگيری از مرگ بر اثر سوءمصرف مواد مخدر، در مورد نالوکسان اطلاع رسانی کند. اگر چه خود 
مهناز افشار در ادامه نوشته بود که «من نه مصرف کننده هستم نه واردکننده» و از پزشکان و داروسازان خواسته 
بود که «اگر نظر کارشناسی ديگری داريد، بفرماييد»؛ اما ادعای خانم افشار در همين هم مناقشه برانگيز شده بود 
و شماری از کاربران می پرسيدند که چرا بايد فلان خواننده معروف که بی ترديد محبوبيت بيشتری در قياس با 
مهناز افشار دارد از او خواسته باشد که در زمينه اعتياد اطلاع رسانی کند؟! نظر کاربر ديگری اما دليل درخواست 
را روشن می کرد: اونا ديدن مهناز افشار برای همه چيز اظهار نظر می کنه، گفتن بذار اينم بگيم تا در موردش يه 
چيزی بگه. متاسفانه سلبريتی های ما عادت کردند به اين نوع بيانات. رضا کيانيان، پرويز پرستويی و باران کوثری 

هم همين طورن....
مهناز افشار در توييت بعدی خود با اين ادعا که «ديگر برای سوت و کف هيچ فرد و جريانی چيزی نمی گويم يا 
کاری نمی کنم» يک بار ديگر هم بحث انگيز شد. اين بازيگر در يادداشت بعدی اش نوشت: «عميقا باور پيدا کردم 
آدمی بايد به آن چه اعتقاد دارد، عمل کند حتی اگر به خاطر آن مورد نقد يا حمله قرار گيرد و حتی برای آن تاوان دهد. 
امروز در ابتدای دهه  پنجم زندگی ديگر برای سوت و کف هيچ فرد و جريانی چيزی نمی گويم يا کاری نمی کنم. باور 

کنيد اينجوری زندگی قشنگ تره.» 
 

در ادامه واکنش ها درباره دعوای رخ داده در برنامه من و شما؛ پرويز پرستويی هم به اين موضوع واکنش 
نشان داد و در اينستاگرام نوشت: «صداوسيما به احترام آن منتقد مطرح و سرشناس و باسواد و محترم، 
مجری برنامه، آرش ظلی پور را تا اطلاع ثانوی از کار برکنار کرده است. چه خوب که صداوسيما به ما ملت 
ايران داره ياد ميده که بايد حرمت شکنی نکنيم. واقعا اين حرکت صداوسيما قابل ستايشه. حالا من ميخوام 
صداوسيمای محترم رو ارجاع بدم به کل برنامه های هفت که استاد بزرگ جناب آقای مسعود فراستی حضور 
داشتند و ببينند اين بزرگوار چقدر به فيلمسازان و بازيگران ايران و جهان توهين کرده و رکيک ترين حرف ها را 

زده است.» 

#  پرویز_ پرستویى

#سطان_جنگل #کفتار

#مهناز_افشار#  اقبالى

#عادل_فردوسى_پور #کى_روش_برانکو
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شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

اشیاى بزرگ یا سنگین و 
همچنین ظروف شیشه اى ، 
ظروف چینى و سایر اشیاى 
و ظروف حاوى  شکستنى 
مواد خوراکى و شیمیایى  را 
در قفسه هاى پایین کابینت 

و کمد قرار دهید.
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شهروند| شهرام شکوهی که در دنيای موسيقی پاپ هواداران 
پروپاقرصی دارد، از همان اوان ورود به اين عرصه با مشکلات و معضلات 
پی درپی و پشت سرهمی مواجه بوده؛ چه به واسطه شيوه متفاوت ورودش 
به اين عرصه و چه بعدتر به خاطر بيماری قلبی و دوری گاه به گاهش از 
صحنه برای ادامه مداوای خود. اين آوازخوان خاص اين روزها موضوع 
شايعه نگران کننده ديگری قرار گرفته. شايعه ای که حکايت از اين دارد 

که چه بسا شکوهی از دنيای خوانندگی 
خداحافظی کند.

روز گذشته باشگاه خبرنگاران 
جوان احتمال خداحافظی 

شهرام شکوهی را تيتر کرد. موضوعی 
نگران کننده برای هواداران اين خواننده پاپ 
که بعد از حمله قلبی در جريان ديدار ايران 
و پرتغال در جام جهانی مدام با اين مشکل 

درگير بوده و همين ١٠ روز پيش در قلبش فنر 
گذاشته. شايعه خداحافظی او هم به دليل همين عمل قلب 
است. ماجرايی که خود شکوهی می گويد قطعی نيست و به 

روند درمانش بستگی دارد. خبرنگار «شهروند» در اين زمينه 
از شکوهی نقل می کند که «فعلا چيزی قطعی نيست.» به 

گفته شکوهی «همه چيز بستگی دارد به روزهای آتی و اين که چه اتفاقی 
برای قلبم می افتد. اگر آن گونه که پزشکم گفته خوانندگی به سلامتی ام 
لطمه بزند، ناچارم اين حرفه را بگذارم کنار. به هرحال با فنری که 
تازگی در قلبم گذاشته اند، تعداد فنر های قلبم زياد شده و 
شايد ادامه اين حرفه به خاطر استرس و تحرک فراوان آن 

به صلاح نباشد»... 
شهرام شکوهی البته وعده می دهد اگر پزشکان 
مخالف نباشند، با قدرت بيشتری بازگردد. او با 
اشاره به اجرای کنسرت ارزان برای طيفی 
از مردم که توان خريد بليت کنسرت های 
گران را ندارند، ادامه می دهد: «حتما 
کنسرت های ارزان برگزار خواهم 
کرد، حتی اگر باعث شود ارزان ترين 
خواننده  ايران شناخته شوم. در 
کنسرت قبلی ام خيلی ها را ديدم که 
می گفتند برای نخستين بار به کنسرت 
می آيند. برای شادی و رضايت اين قبيل 
هواداران بی شک کنسرت های ارزان را ادامه 

خواهم داد و احتمالا اين بار در شهرستان...»

شهروند| پرسپولیس خسته و بدون بازیکن هم که باشد، هرطور شده 
خودش را به پایان نیم فصل با بردهاى متوالى نزدیک مى کند؛ پیروزى هاى 
تکرارى یک بر صفر در روزهایى که تیم برانکو از نظر بازیکن با کمبود شدید 
مواجه است، بهترین نتایج ممکن براى این تیم محسوب مى شود. دیروز هم 
مثل بازى با ماشین سازى شجاع خلیل زاده ناجى تیم برانکو شد و با ضربه 

سرى که در دقیقه 14 وارد دروازه ذوب آهن کرد 
یک برد دیگر را هم جشن گرفت. پرسپولیس با این 
برد ارزشمند 27 امتیازى شد و جاى تراکتورسازى 
را در رتبه سوم جدول رده بندى گرفت. دو تیم در 
آغاز این بازى برابرى را به نمایش گذاشتند و تنها 
موقعیت بازى ضربه سر منشا بود که از بالاى دروازه 
با اختلاف به بیرون رفت. شاگردان برانکو رفته رفته 
توپ و میدان را در اختیار گرفتند و به دنبال راهى براى 
رسیدن به دروازه رشید مظاهرى بودند. سرانجام 
روى کرنر امید عالیشاه در دقیقه 14شجاع خلیل زاده 
مانند دیدار با ماشین سازى دوباره توانست با ضربه 
سر دروازه حریف پرسپولیس را باز کند. این پیروزى 
در حالى رقم خورد که علیرضا منصوریان براى 
سومین بار دیروز روى نیمکت ذوب آهن نشست 

و همچنان در حسرت برد با این تیم باقى ماند. منصوریان و شاگردانش 
همچنان 12 امتیاز دارند و در رده چهاردهم جدول جاى گرفته اند. با این 
نتیجه کار منصوریان براى بقاى ذوب آهن در لیگ برتر هجدهم سخت تر 
شد. گفتنى است؛ ذوب آهن از دقیقه 88 با اخراج میلاد فخرالدینى 10 نفره 

به کار خود ادامه داد. 

شایعه خداحافظى شهرام شکوهى با خوانندگى 
شهرام شکوهى خداحافظى قطعى از خوانندگى را رد مى کند و مى گوید منتظر نظر پزشکان است

پرسپولیس خسته و دل شکسته خودش را به صدر نزدیک مى کند

الیک برد شجاعانه دیگر
نج

ج

خداداد عزيزی در اين برنامه تلويزيونی باشيم.» 

به اين عرصه و چه بعدتر به خاطر بيماری قلبی و دوری گاه به گاهش از 
صحنه برای ادامه مداوای خود. اين آوازخوان خاص اين روزها موضوع 
شايعه نگران کننده ديگری قرار گرفته. شايعه ای که حکايت از اين دارد 

که چه بسا شکوهی از دنيای خوانندگی 

روز گذشته باشگاه خبرنگاران 
جوان احتمال خداحافظی 

شهرام شکوهی را تيتر کرد. موضوعی 
نگران کننده برای هواداران اين خواننده پاپ 
که بعد از حمله قلبی در جريان ديدار ايران 
و پرتغال در جام جهانی مدام با اين مشکل 

 روز پيش در قلبش فنر 
گذاشته. شايعه خداحافظی او هم به دليل همين عمل قلب 
است. ماجرايی که خود شکوهی می گويد قطعی نيست و به 

روند درمانش بستگی دارد. خبرنگار «شهروند» در اين زمينه 
از شکوهی نقل می کند که «فعلا چيزی قطعی نيست.» به 

تازگی در قلبم گذاشته اند، تعداد فنر های قلبم زياد شده و 
شايد ادامه اين حرفه به خاطر استرس و تحرک فراوان آن 

به صلاح نباشد»... 
شهرام شکوهی البته وعده می دهد اگر پزشکان 
مخالف نباشند، با قدرت بيشتری بازگردد. او با 
اشاره به اجرای کنسرت ارزان برای طيفی 
از مردم که توان خريد بليت کنسرت های 

می آيند. برای شادی و رضايت اين قبيل 
هواداران بی شک کنسرت های ارزان را ادامه 

خواهم داد و احتمالا اين بار در شهرستان...» واه
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